The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Malicia s  
cum uariis

Malignitatem uite nostre similitudo declarat. Aranea est animal debile ac tenuissimum quod transeuntibus muscis quedam recia dolosa contextit. Sic anni eorum qui sceleratis operibus dediti sunt, inanibus et subdolis machinationibus occupantur.

Cassiodorus ibidem super illud: Anni eorum sicut aranea.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

anni] animi M V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; eorum] illorum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ibidem *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sicut aranea *om.* C; aranea *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>